Zatacznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Wioszakowice

64-140 Wiloszakowice; Wolsztynska 13 e

Wycena wartosci zamowienia dla poszczegdlnych prac na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki leSnej na terenie
Nadlesnictwa Wtoszakowice w roku 2026" na pakiet: P/2026/4, tego zamdwienia:
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Lp.

10
1"
12
13
14
15
16
17

18

19

20

21

Nr poz.
w STWPL

160

173

179
196
197
199
400

401

402
403
404
407
409
422
423
424
427

433

445

450

457

Kod
czynnosci do
rozliczenia

SZUK-PEDR
N-ZSGDNSO

N-ZSDNSO

ZB-NASDB

ZB-NASBK
ZB-NASP

GRAB-WYR
GRAB-R

ZB-KAM
BRON-SC
ORKA-SC
WEOK-SC
WAEL-FOL

WYC-SC

SIEW-CRC
SIEW-PRC
SIEW-DC

SIEW-R

SZK-1R

SZK-NAPEL

SZK-IC5

Czynnos¢ - opis prac

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Zbior szyszek z gospodarczych drzewostanéw
nasiennych sosnowych

Zbiér szyszek z drzewostandw nasiennych sosnowych
Zbior nasion deba

Zbiér nasion buka

Zbior nasion pozostatych gatunkéw

Grabienie i wyréownanie powierzchni przed obsiewem

Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostatosci
drzewnych

Zbioér kamieni

Bronowanie

Orka petna

Wyréwnywanie powierzchni widka

Watowanie

Wyciskanie rzagdkéw siewnych lub wyciskanie szpar
Siew nasion w rzadki

Siew nasion rzutem

Siew nasion drobnych

Siew nasion

Szkétkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do
miejsca szkotkowania

Szkotkowanie 1-2 latek do doniczek, kaset itp. wraz z
napetnieniem doniczek substratem

Mechaniczne szkotkowanie siewek iglastych sadzarkg
pieciorzedowg

Jedn.
miary

SZT

KG

KG
KG
KG
KG
AR

AR

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

TSZT

TSZT

KMTR

llos¢é

25,00

2 000,00

200,00
3 000,00
100,00
266,00

34,40

160,00

382,00
853,00
894,00
556,00
4,30
113,00
117,00
4,30
43,00

120,00

60,00

0,50

0,50

Cena
jednostkowa
netto w PLN

39,22

10,00

80,00

8,00
60,00
40,00

48,00

21,89

57,75
2,77
5,54
2,14

15,18
6,30

253,18
189,90
12,10

81,83

169,73

15629,22

1449,00

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

980,50

20 000,00

16 000,00
24 000,00

6 000,00
10 640,00

1651,20

3 502,40

22 060,50
2 362,81
4 952,76
1189,84

65,27
711,90
29 622,06
816,57
520,30

9 819,60

10 183,80

764,61

724,50

Stawka
VAT

8

Wartos¢
VAT w PLN

78,44
1 600,00

1280,00
1920,00
480,00
851,20

132,10

280,19

1764,84
189,02
396,22
95,19
5,22
56,95

2 369,76

65,33
41,62

785,57

814,70

61,17

57,96

Wartosé
catkowita brutto
w PLN

1 058,94

21 600,00

17 280,00
25920,00

6 480,00
11 491,20

1783,30

3782,59

23 825,34
2551,83
5 348,98
1285,03

70,49
768,85

31 991,82
881,90
561,92

10 605,17

10 998,50

825,78

782,46
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Lp.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35
36

37

38

39

40
41

Nr poz.
w STWPL

462

475

476

480

481
482

483

484

487

489

491

492

493
494

496

500

501

509

517
518

Kod
czynnosci do
rozliczenia

SZK-LC5

PIEL-RN

PIEL-RN1

SPUL-C

SPUL-SC
SPUL-O

SPUL-R

SPUL-R1

PIEL-NAM

OPR-SCA

DEZ-OPR

NAW-MINEC

SIEW-KC
SIEW-NC

NAW-MIND

NAW-MINER

NAW MINES

PRZE-KOMR

UKL-SUB
ROZt-SUB

Czynnos¢ - opis prac
Mechaniczne szkétkowanie siewek lisciastych sadzarkg
pieciorzedowg

Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w
okresie wschodow

Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodéw

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem
wielorzedowym

Spulchnianie gleby
Wzruszanie gleby na miedzyrzedach opielaczem recznym

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach - dla DB i BK
réwniez w okresie wschodow

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach w okresie
wschodéw motyka.

Pielenie z wyniesieniem chwastow w warunkach
kontrolowanych

Opryskiwanie pdl siewnych szkétek opryskiwaczem
ciggnikowym

Dezynfekcja podtoza -opryski

Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane
mechanicznie

Rozsiew kompostu rozrzutnikiem
Rozsiew nawozow startowo rozrzutnikiem
Nawozenie mineralne - dolistne

Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane
recznie

Startowy wysiew nawozéw recznie

Jednorazowe reczne przerobienie kompostu z wapnem
lub nawozami mineralnymi

Uktadanie warstwy substratu o grubosci 15 cm

Przygotowanie substratu do ponownego obsiewu

Jedn.
miary

KMTR

AR

AR

AR

AR
AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

M3P
HA
AR

AR

AR

M3P

AR
AR

llos¢é

1,00

585,00

95,00

1 680,00

2 880,00

155,00

300,00

190,00

64,50

3 108,00

4,30

144,00

285,00
1,71

80,60

4,30

4,30

40,00

4,30

4,30

Cena
jednostkowa
netto w PLN

1452,78

162,45

241,22

7,57

2,39

59,94

79,12

126,59

444,73

3,07

39,89

126,00

14,87
70,74

126,00

12,09

57,75

45,56

599,93
1 265,80

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

1452,78

95 033,25

22 915,90

12 717,60

6 883,20

9 290,70

23 736,00

24 052,10

28 685,09

9 541,56

171,53

18 144,00

4 237,95
120,97

10 155,60

51,99

248,33

1822,40

2579,70

544294

Stawka Wartos¢
VAT VAT w PLN

8 116,22
8 7 602,66
8 1833,27
8 1017,41
8 550,66
8 743,26
8 1898,88
8 192417
8 2294,81
8 763,32
8 13,72
8 1451,52
8 339,04
8 9,68
8 812,45
8 4,16
8 19,87
8 145,79
8 206,38
8 435,44

Wartosé
catkowita brutto
w PLN

1569,00

102 635,91

24 749,17

13 735,01

7 433,86

10 033,96

25634,88

25976,27

30 979,90

10 304,88

185,25

19 595,52

4 576,99
130,65

10 968,05

56,15

268,20

1968,19

2786,08
5878,38
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Lp.

42
43

44

45

46

47

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62

Nr poz.
w STWPL

519
520

521

522

525

527

528

534
535
538
539
540
541
544
548
549

554

555
564
580
583

Kod
czynnosci do
rozliczenia

PRZYG-SUB
ZAr-SUB

PRZER-SUB

DOW-PIAS

WYOR-CK

WYJ-1IN

WYJ-1LN

WYJ 1R
WYJ 2-3L
ZEL-1
ZEL-2
ZEL-IL
WIAZ-PECZ
DOL-1R
ZAE-1

ZAL-2

OSt-ATM

OStL-REG
ZEBR-SUB
GODS RH8
GODS RU8

Czynnos¢ - opis prac

Przygotowanie substratu
Zatadunek lub roztadunek trocin lub substratu

Jednorazowe przerobienie substratu z wapnem lub
nawozami

Dow6z piasku na powierzchnie i rozscielenie (jako
warstwe filtrujaca)

Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym
wyorywaczem klamrowych

Wyijecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do
transportu - 1 latek iglastych

Wyijecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do
transportu - 1 latek lisciastych

Wyjecie 1-latek

Wyjecie 2-3 latek

Zelowanie 1-latek

Zelowanie 2-latek

Zelowanie sadzonek pozostatych

Wigzanie sadzonek w peczki

Dotowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dotu
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek

Ostona szkotki przed ujemnymi wptywami
atmosferycznymi

Regulowanie potozenia oston
Zebranie zuzytego substratu z wywiezieniem
Prace wykonywane recznie

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Jedn.
miary

M3P
M3P

M3P

M3P

AR

TSZT

TSZT

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

AR

AR
AR

llos¢é

40,00

40,00

40,00

2,00

119,00

50,00

100,00

392,00
704,00
452,00
630,00

74,00

10,00
150,00
392,00

704,00

300,00

300,00
2,10
1250,00

30,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

6,64

23,74

12,94

52,56

15,25

54,75

123,30

67,68
112,35
28,24
61,39
133,35
57,75
10,99
5,53

9,41
30,15
11,38

967,45

57,75

68,25

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

265,60

949,60

517,60

105,12

1814,75

2737,50

12 330,00

26 530,56
79 094,40
12 764,48
38 675,70
9 867,90
577,50
1648,50
2167,76

6 624,64

9 045,00

3 414,00
2 031,65
72 187,50

2 047,50

Stawka
VAT

8
8

Wartos¢
VAT w PLN

21,25

75,97

41,41

8,41

145,18

219,00

986,40

2122,44
6 327,55
1021,16
3 094,06
789,43
46,20
131,88
173,42

529,97

723,60

273,12
162,53
5775,00

163,80

Wartosé
catkowita brutto
w PLN

286,85

1025,57

559,01

113,53

1959,93

2 956,50

13 316,40

28 653,00
85 421,95
13 785,64
41 769,76
10 657,33
623,70
1780,38
2341,18

7 154,61

9 768,60

3687,12
2194,18
77 962,50

2211,30
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Kod

L W7 czynnosci do Czynnos¢ - opis prac St
P- wsTwpL €&YNnNoscl y pisp miary
rozliczenia
63 586 GODS MH8  Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym H

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

llos¢é

260,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

126,00

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

32 760,00

Stawka
VAT

8

Wartos¢
VAT w PLN

2 620,80

Wartosé
catkowita brutto
w PLN

35 380,80

762 009,47
822 970,24
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